
Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/9/2018		                                                            Końskie 2018-05-08

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Nr ogłoszenia:  nr 553046-N-2018 z dnia 2018-04-30 r. na
 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy–jednorazowego sprzętu  medycznego wg zadań 1 – 7 .

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1, załącznik nr 2, zadanie nr 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zestaw do lewatyw j.u, worek 1750ml, skala numeryczna co 200-300 ml do 1750ml, dren z zaciskiem ślizgowym zakończony zaoblonym otworem centralnym i dwoma naprzemianległymi otworami bocznymi?
Tak.

Zadanie 1, poz.1-2, poz.15, 27
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 1-2, poz. 15, poz.27 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź; Zamawiający nie  przewiduje podziału zadań, i tym  tworzenie nowych zadań.

Zadanie 1, poz.15
Czy zamawiający dopuszcza strzykawkę ze skalą jednostronną? 
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 1, poz.27
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.1-3,5-12, 26-28,30-34,46
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 1-3,5-12, 26-28,30-34,46 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź; Zamawiający nie  przewiduje podziału zadań, i tym  tworzenie nowych zadań.

Zadanie 5, poz.3
Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obłe z z dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego? 
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.5
Czy zamawiający dopuści stazy tylko w kolorze niebieskim, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.10
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.10
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.11
[bookmark: __DdeLink__199_403946802]Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.11
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.11
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5 , poz. 12
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów bursztynowy, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź; Nie.
Zadanie 5 , poz. 12
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów bursztynowy z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5 , poz. 12
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym? 
Odpowiedź; Nie.

Zadanie 5, poz.26
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz. 30-31
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.33
Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 200 cm, sterylną, pakowaną indywidualnie? 
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.46
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 5, poz.46
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, odcisk kształtu ostrza widoczny na opakowaniu jednostkowym, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.? Odpowiedź; Tak.

Zadanie 6, poz. 3-4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Odpowiedź; Tak.

[bookmark: _GoBack]Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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